
  

 

Od 01.09.2024 r. będziemy mieli wolne miejsca dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat.  

Dla nas każde dziecko jest wyjątkowe. Jesteśmy małym przedszkolem i dzięki temu mamy indywidualne 

podejściem do dzieci. Pracujemy od 6:00 do 17:00. Wprowadzamy nowoczesne, innowacyjne rozwiązania 

dotyczące opieki, wychowania i  edukacji w oddziałach przedszkolnych. Współpracujemy w tym zakresie z Polskim 

Stowarzyszeniem Pedagogów i Animatorów KLANZA, opiekę merytoryczną, zgodnie z podpisanym 

porozumieniem o współpracy  sprawują pracownicy UMCS,  w tym Pani dr hab. Barbara Bilewicz - z-ca Dyrektora 

Instytutu Pedagogiki UMCS w Lublinie, w zakresie sportowym wspiera nas MKS AVIA  Świdnik. 

Dzięki temu w oddziale przedszkolnym zapewniamy: 

- dostosowanie form, metod pracy, zabaw i propozycji zajęć do zainteresowań i zdolności dzieci, 

- wdrażanie nowości i tworzenie przestrzeni edukacyjnej w realizacji twórczych pomysłów,- stymulowanie 

wszystkich dziedzin aktywności dzieci, a szczególnie: językowej, matematyczno –   przyrodniczej, artystycznej, 

ruchowej, komunikacyjno – informacyjnej i społecznej,  

- rozwijanie potencjału intelektualnego dzieci i budowanie w nich motywacji do nauki,  

- rozwijanie partnerstwa we wspólnym wychowaniu dziecka, synergia (dziecko-rodzice-nauczyciele), 

- wykorzystanie „mocnych” stron dziecka i wspieranie „słabszych” stron,  

- wpieranie dzieci przez specjalistów, w tym logopedę, psychologa, pedagoga. 

Zerówka: doskonale przygotowuje do edukacji w szkole. Korzystamy z elementów pedagogiki M. Montessori, 

F. Froebla, metody aktywnego czytania. Proponujemy dodatkowe zajęcia rozwijające uzdolnienia językowe z 

angielskiego i niemieckiego oraz rozwijające umiejętności matematyczne.  Dodatkowo prowadzimy kółko teatralne, 

plastyczne, taneczne, sportowe. 

Oddziały dla młodszych dzieci: z wykorzystaniem metody nauki poprzez zabawę oraz systemu „Edukacji 

przez ruch” Doroty Dziamskiej, które wspierają prawidłowy rozwój dziecka zapewniając wszechstronną 

zintegrowaną stymulacje, wspomagają rozwój jego zdolności i zainteresowań. Zapewniają każdemu dziecku 

osiąganie sukcesu, poczucie akceptacji i przynależności do wspólnoty oraz elementów pedagogiki M. Montessori 

i F. Froebla. Zajęcia dodatkowe: teatralne, plastyczne, sportowe, taneczne. 

Do zapoznania się z tym co robimy zapraszamy na naszą stronę internetową i fb szkoły oraz oddziałów 

przedszkolnych.  

,,DZIEŃ OTWARTY” – spotkanie informacyjne dla rodziców i dzieci 21.02.2024 r. o godz. 16:00.   

Rekrutacja elektroniczna już od 04.03.2024 r. ZAPRASZAMY! 

 

 


